Tempus Open - Johanna Suova

Johanna Suova

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Selkauinti (50) Henkil6kohtainen ennatys: 00:34.52 AQUA-pisteet: 481 Paivamaara: 2015-03-15

Kilpailu: KYARKEN GAMES

Aika AQUA
00:34.52 481
00:34.88 466
00:34.97 463
00:35.20 454
00:35.25 452
00:35.26 451
00:39.27 327
00:45.20 214
00:47.14 189
00:47.41 185
00:53.63 128
00:58.58 98

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2015-03-15

2016-04-23

2014-05-29

2015-05-25

2017-01-28

2016-01-16

2012-03-03

2010-10-02

2009-09-26

2010-04-10

2009-05-16

2008-05-17

Kilpailu

KVARKEN GAMES

Grand Prix 3

Hela-uinnit

Manse Cup 1

Mad Wave Challenge 2017
Jaakarhu-uinnit

Vantaa Junior Meet 3.-4.3.2012
Martti Ollgren - Uinnit

Martti Ollgren Uinnit
TYR-karnevaalit
Sarkanniemi-uinnit, 16.5.2009

Sarkanniemiuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=3143
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=3143&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=3143&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=3143&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=42&amp;id=3143&amp;Result_sort=result_date

